[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 009/1994

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS PONTES E ESTRADAS QUE LIGAM PEDRA BRANCA, SENTIDO PIRAPUTANGAS, NESTE MUNICIPIO.

J U S T I F I C A T I V A

A ligação entre as localidades é um caminho natural de interligação entre as mesmas, na qual facilita o intercambio entre as localidades citadas e várias outras. A precariedade da via, aliado ao também estado das pontes inviabiliza, dificultando o tráfego e os serviços entre os moradores das comunidades citadas.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 1994.

Ver. Alécio Guapiaçú – PFL

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br